
 

 

 

Università degli Studi di Trieste 

Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

http://dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 

T. (+39) 040 558 7300 

F. (+39) 040 558 3580 

 

 

DECRETO N. 726/2019 

 

Prot. n.:4024  
TITOLO/CLASSE: 2019-II/10.1 
 
 

Repertorio n. 726/2019IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 

Visto  l’ art. 29 dello Statuto; 
Visto  l’art. 7 del Regolamento di Dipartimento; 
Richiamato l’art. 8 comma 6 del Regolamento di Dipartimento che recita: Nell’ambito delle 

rispettive componenti, ciascun elettore può esprimere il voto a favore di un solo 
candidato; 

Dato atto dell’entrata in vigore del Regolamento di Dipartimento approvato nel CDD n. 67 dd. 
24.1.2018; 

Ravvisata la necessità di indire le elezioni della Giunta di Dipartimento; 
 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1: di indire le elezioni per 1 rappresentante degli studenti tra i componenti del Consiglio di 
Dipartimento per la giornata del 7/11/2019 dalle ore 9.30 alle ore 13.00 presso la Sala Riunioni 
C8_2.11 dell’Edificio C8, secondo piano, in Via Valerio 6/2 – Trieste, per il triennio 2019/2022;  

Art.2:. di individuare la data del 4/11/2019 ore 12.00 quale termine ultimo per la presentazione delle 
candidature al Direttore del Dipartimento, da far pervenire per email a direttore@dia.units.it e in cc 
a silvia.moratto@amm.units.it; 

Art.3: di incaricare il Servizio Supporto alle funzioni della Direzione e delle Segreterie del DIA 
all’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIA 
(Prof. ssa Ilaria Garofolo) 

 
Trieste, 29/10/2019 


